
Pos 

 

125 SENIOR ROK 

1 

 

125 SENIOR ROTAX 

1 

 

125 SENIOR SPRINT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DQ 

DQ 

 

125 SUPERTAG  

1 

2 

3 

4 

 

125 X30 SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

49 

117 

53 

122 

852 

58 

185 

423 

99 

195 

223 

158 

206 

51 

69 

91 

207 

612 

187 

171 

24 

287 

136 

Nome 

BRAMBILLA GIULIANO (CLUB) 

TUZZA ALESSANDRO (CLUB) 

MAGNANI FILIPPO (CLUB) 

MOSCA OMAR 

POLLINI GIOELE 

ZINI ALESSANDRO (CLUB) 

CASSINELLI RICCARDO (CLUB) 

DALPRA GABRIELE (CLUB) 

BAGGIOLI LUCA 

SIGNORETTA CHRISTIAN (CLUB) 

NALDINI MAURO (CLUB) 

CRIPPA MATTEO (CLUB) 

POLETTI LORENZO 

CONGIU MARCO (CLUB) 

CANNARELLA ENZO 

ZANIBONI SAMUELE (CLUB) 

SILVESTRI FABIO 

MOSCA FILIPPO 

MUSCAT EMAN 

PILOTTO FRANCESCO (CLUB) 

BRUSCHI MATTEO (CLUB) 

LAMBRUGHI GIORGIO (CLUB) 

PIZZAROTTI MICHELE 

Classe 

125 SENIOR ROK 

125 SENIOR ROTAX 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

Punti 

25 

25 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

0 

0 

25 

20 

16 

13 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

Giri 

14 

12 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

12:14.218 

12:10.631 

11:36.510 

11:36.633 

11:39.112 

11:45.651 

12:02.877 

10:55.538 

10:55.572 

11:46.955 

11:50.644 

12:17.537 

12:23.747 

11:49.557 

11:51.974 

12:02.564 

12:03.179 

12:09.250 

12:11.451 

12:18.842 

12:20.577 

Diff 

0.123 

2.602 

9.141 

26.367 

1 Giro 

1 Giro 

DQ 

DQ 

3.689 

30.582 

36.792 

2.417 

13.007 

13.622 

19.693 

21.894 

29.285 

31.020 

Differenza 

0.123 

2.479 

6.539 

17.226 

1 Giro 

0.034 

3.689 

26.893 

6.210 

2.417 

10.590 

0.615 

6.071 

2.201 

7.391 

1.735 

Tempo Migliore 

51.556 

56.937 

49.238 

49.178 

49.306 

49.698 

50.381 

49.739 

49.729 

49.955 

49.771 

51.321 

52.113 

49.684 

49.764 

50.508 

50.357 

51.032 

51.335 

51.829 

51.859 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.123 

Velocità  Media 

89,293 

Miglior tempo sul giro 

49.178 

Velocità Migliore 

90,333 

Giro Migliore di 

122 - MOSCA OMAR 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

15° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE - GARA 1 

125 SUPERTAG + TAG SENIOR+ SPRINT SENIOR +  X30 - ROTAX SENIOR 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:02:53 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

13/11/2022 12:17 


